Notæ et variæ lectiones ad Psalmum LVI.

ἐκοιμήθην. Illud vero λαύρων haud dubie lapsus li-
brarii est pro λάδρων. Quod spectat autem ad ver-
sionem Symmachi, lectio Drusii præpostere posita
videtur, vocemque εὐθαρσῶν vel ex alia versione,
vel ex altera Symmachi editione petitam putamus :
in Drusiana item lectione vox ἐκλεῖν, leonum, non
exprimitur. Cæteroque si Drusii lectionem sic
restituamus, Σ., μεταξύ λεόντων ἐκοιμήθην φλεγόν-

των, melius quadrabit ad Hebraicum, quam lectio
Eusebii, quæ est fortasse alterius interpretis, vel ex
altera Symmachi editione petitur. Certe Symma-
chus psalm. ciii, 4, ἐπὶ τῷ vertit φλέξ, flamma.

Ibid. Α., ἔδρου. Sic Agellius.

V. 7. Ἄλλος, λάκκον. Sic unus codex.

V. 8. Σ., ἔδραία etc. Sic tres mss. ex Theodoretō,
et Drusius

PSALMUS LVII.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.	Ο'.	ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.
3.	3. Συμπλέκουσι. Ε', διασταθμί- ζονται.	3. Διασταθμίζονται.
4. Οἱ λαλοῦντες ψευδῆ.	4. Ἐλάλησαν ψευδῆ.	4.
5, 6. Ὡς ἀσπίδι κωφῇ, βουούσῃ ὠτίον αὐτῆς, ἵνα μὴ ἀκούσῃ φωνῆν	5, 6. Ὡσεὶ ἀσπίδος κωφῆς καὶ βουούσης τὰ ὠτα αὐτῆς ἥτις οὐκ	5, 6. Ἐπαδόντων, φαρμάκου φαρμακευομένου παρὰ σοφοῦ.
SYMMACHUS.	LXX INTERPRETES.	THEODOTIO.
3.	3. Complicant. V, librant.	3. Librant.
4. Loquentes falsa.	4. Locuti sunt falsa.	4.
5, 6. Sicut aspidi surdæ, obturan- ti auriculam suam, non audit	5, 6. Sicut aspidis surdæ et ob- turantis aures suas : quæ non ex-	5, 6. Incantantium, venefici veneficium edocti a sapiente.

TO EBPAIKON

ΤΟ ΕΒΡΑΪΚΟΝ

ΑΚΥΛΑΣ.

אשר לא ישמע לקול מלחשים חסר
חברים מחכם
Ελληνικοῖς γράμμασι.

8 יבאפו כמו-מים ותגלו-לכו

8.

8.

דרך חצו כמו ותמללו

9 כמו שבלול תמוס יהלך נפל
אשת בל-חוז שבוש

9.

9. Ὁμοίως γῆς ἐντέρω τακτὴν πορεύεται, ἔκτρομα γυναικὸς, οὐ μὴ δραματισθῶσιν ἥλιον.

10 במרים יבינו סירחיתכם אמד
כמו-חי כמו-חרון ישערנו

10.

10. Λαίλαψῆσι.

11 ישבחו צדיק כי-חזה נקם
פעמיו ירחו בדם דרשע

11.

11

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

diet ad vocem mussitantium, jun-
gentis conjunctiones docti. Hieron.,
sicut reguli surdi obturantis
aurem suam: ut non audiat vo-
cem murmurantium, nec incanta-
toris incantationes callidas.

audiet vocem incantantium, et ve-
nifici incantantis sapienter.

8. Liquescent sicut aquæ, am-
bulabunt sibi ipsis. Hieron., dis-
solvantur quasi aquæ quæ de-
fluunt.

8. Ad nihilum devenient tam-
quam aqua decurrens.

8:

Tendit sagittas suas ac si exci-
derentur. Hieron., intendit arcum
suum donec conterantur.

Intendit arcum suum, donec in-
firmentur.

9. Sicut limax liquefactionis
ibit: abortivus mulieris, ne vi-
deant solem. Hieron., quasi vermis
tabefactus pertranseat: quasi ab-
ortivum mulieris, quod non vidit
solem.